
 

 

 

 

Coerver Coaching, uznana za najlepsz ą metod ę szkolenia piłkarskiego dzieci i młodzie ży, 
zaprasza na: 

KONFERENCJĘ SZKOLENIOWO-METODYCZNĄ, 

dla trenerów, instruktorów i nauczycieli wychowania fizycznego 

„Coerver Coaching jako efektywna 
metoda szkolenia dzieci i młodzie ży” 

Konferencję poprowadzi Rafael Wieczorek, Główny Trener Coerver Coaching Ni emcy,               
na co dzie ń pracuj ący w 1. FC Nurnberg oraz trenerzy Coerver Coaching Polska. 
 

Konferencja odb ędzie si ę w dniu 11.02.2012 w Hali OSiR Kolna w Krakowie, ul . Kolna 2 

Program konferencji: 

09.30-10.15  Rejestracja. 

10.15-10.30  Rozpoczęcie konferencji – Łukasz Budzyński, Dyrektor Zarządzający Coerver 
Coaching. 

10.30-11.10 TEORIA I – Rafael Wieczorek 

Idea metodologii treningowej Coerver Coaching  – Rafael Wieczorek 

11.20-12.00 TEORIA II – Rafael Wieczorek 

Jak działa metoda Coerver Coaching – od nauczania u miej ętno ści 
technicznych do ich efektywnego wykorzystywania w g rze  

12.00-13.00 Lunch 

13.00-14.15 PRAKTYKA I –  Rafael Wieczorek, Robert Radek- Główny Trener Coerver 
Coaching Polska, Mariusz Paszkowski – Master Coach Coerver Coaching 
Polska 

 Mistrzowskie panowanie nad piłk ą (Ball Mastery) jako fundament 
doskonałej techniki. 

 Jak osi ągnąć ponad 1000 kontaktów z piłk ą w 10 minut? 



 

 

 Panowanie nad piłk ą (Ball Mastery) w miejscu i w trakcie ruchu, dla ka żdej 
kategorii wiekowej i poziomu sportowego zawodnika. 

14.30-16.15 PRAKTYKA II –  Rafael Wieczorek, Robert Radek- Główny Trener Coerver 
Coaching Polska, Mariusz Paszkowski – Master Coach Coerver Coaching 
Polska. 

 „Scissor Move” – jako przykład efektywnego nauczani a umiej ętno ści 
technicznych 

16.15-16.45 Dyskusja, pytania 

16.45-17.15 Możliwo ści współpracy z Coerver Coaching w Polsce  – Łukasz Budzyński 

 Informacje dodatkowe: 

� Wszystkie zajęcia praktyczne będą odbywały się na pokazowej grupie młodych piłkarzy. 

� Cała konferencja będzie tłumaczona symultanicznie dla wszystkich uczestników. 

Koszt: 

Koszt udziału w konferencji wynosi 290 PLN brutto. 

Ilość miejsc ograniczona 

Zapisy do 31.01 lub do wyczerpania miejsc 

Wystawiamy faktury VAT oraz zaświadczenia o udziale w konferencji. 

Zgłoszenia: 

Zgłoszenia prosimy wysyłać na adres: info@coerver.pl, odeślemy Państwu formularz 

zgłoszeniowy. 

Więcej informacji pod numerem telefonu +48 515-022-200 

Hotel: 

Istnieje możliwość zarezerwowania hotelu w preferencyjnych cenach.  

Koszt noclegu na hasło Coerver Coaching – 120 PLN.  

Hotel Salin , ul. Tadeusza Kościuszki 5, 32-020 Wieliczka 

Tel. 12 288 24 78, hotelsalin.pl 

Hotel jest oddalony ok. 10 min. jazdy samochodem od miejsca konferencji. 



 

 

 

Prelegenci: 

Rafael Wieczorek  – Główny Trener i założyciel Coerver Coachig Niemcy. Były piłkarz 1.FC 
Nurnberg. Swoją przygodę z treningiem piłkarskim rozpoczynał w FD21 – fundacji założonej 
przez Jürgena Klinsmanna, Joachima Loewa, Matthiasa Sammera i Andreasa Köpke, gdzie po 
raz pierwszy spotkał się z metodologią Coerver Coaching. Jako trener pracował w strukturach 
Coerver Coaching w Niemczech, Hiszpanii, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Austrii i Holandii. Był 
trenerem w akademiach piłkarskich: FC Kaiserslautern, FC Cologne, FC Schalke,  Arminie 
Bielefeld oraz 1.FC Nurnberg. Przeszkolił ponad 10.000 dzieci i trenerów. Ściśle współpracuje                  
z marką adidas przy wszystkich aktywnościach piłkarskich odbywających się w Niemczech, 
Szwajcarii i Hiszpanii. Współpracuje z Niemiecką Federacją Piłkarską publikując artykuły                         
w oficjalnych wydawnictwach DFB. 

Robert Radek – Główny Trener Coerver Coaching Polska. Jeden z trenerów, który wprowadzał 
metodologię Coerver’a do Polski. Jako asystent Roberta Góralczyka przez wiele lat pracował                
z Reprezentacją Polski kobiet, osiągając z nią wiele sukcesów m.in.: awans do Mistrzostw 
Europy kobiet do lat 19, zajęcie II miejsca w grupie eliminacyjnej do Mistrzostw Świata kobiet 
2011 , awans do półfinału Mistrzostw Europy kobiet do lat 17, awans do II rundy eliminacyjnej 
Mistrzostw Europy kobiet do lat 19, awans do II rundy eliminacyjnej Mistrzostw Europy kobiet          
do lat 19. Jako piłkarz grał w wielu śląskich klubach.  

Mariusz Paszkowski – Master Coach Coerver Coaching, jeden z trenerów, który wprowadzał 
metodologię Coerver’a do Polski. Swoje trenerskie kwalifikację podwyższał w wielu Akademiach 
Piłkarskich, w takich krajach jak Niemcy, Anglia, Dania. Absolwent Szkoły Mistrzostwa 
Sportowego PZPN w Zabrzu. Organizator I Konferencji Coerver Coaching  w Polsce, trener 
prowadzący - I Camp Coerver Coaching 2011 Miłomłyn /Ostróda. Organizator i prowadzący  
Coerver Skills Zone podczas Adidas Football Challenge 2011.  

Łukasz Budzy ński  – Dyrektor Zarządzający Coerver Coaching.11 lat doświadczenia na rynku 
marketingu sportowego, sponsoringu i komunikacji. Pracował w największych polskich                         
i międzynarodowych agencjach marketingu sportowego. Prowadził projekty sponsoringowe, 
marketingowe i eventowe dla takich marek jak: adidas, Orange, Orlen, PGNiG, Canon, 
Microsoft, Era. Pracował dla wielu klubów, związków i federacji sportowych. W 2009 roku był 
członkiem komitetu organizacyjnego Mistrzostw Europy w koszykówce mężczyzn, 
odpowiedzialnym za rozgrywki grupowe w Warszawie. Brał udział w organizacji wyjazdu 
polskiej ekipy na Igrzyska Olimpijskie Ateny 2004, pracował przy organizacji takich wydarzeń 
jak: Puchar Świata w Skokach Narciarskich, Mistrzostwa Świata w Podnoszeniu Ciężarów, 
Mistrzostwa Europy w Łyżwiarstwie Figurowym, czy Mistrzostwa Świata w Short Tracku.                      
Od 2008 roku jest licencjonowanym przez FIFA menadżerem piłkarskim, reprezentuje interesy 
10 zawodników występujących w Ekstraklasie. 

 


